
 

 

1 

 

 

 

  
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

REGIONAL CATALÃO 
UAE – INSTITUTO DE GEOGRAFIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA 

Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020   
Fone/fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA PPGGC/RC/UFG Nº 001/2020         DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 
 

 

 

 

A Coordenadoria do Programa de Pós-

Graduação em Geografia da Regional 

Catalão da Universidade Federal de Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e 

regimentais 
 

 

RESOLVE: 

 

Designar os Professores IDELVONE MENDES FERREIRA, 

PATRÍCIA FRANCISCA DE MATOS, PAULO HENRIQUE KINGMA 

ORLANDO, RAFAEL DE ÁVILA RODRIGUES, MAGDA VALÉRIA DA 

SILVA, para Membros Titulares e RONALDO DA SILVA e JOÃO 

DONIZETE LIMA e para Membros Suplentes, sob a presidência do primeiro, 

constituir a Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2021, do Programa de 

Pós-graduação em Geografia-RC/UFG, em conformidade com os Regimentos da 

UFG e do Programa. 

 

 

 

 

 


